INDICAÇÃO Nº 815 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de placas com denominação de logradouro público, na Rua Sargento Joaquim
Bento da Cunha, bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Embora haja  a referida denominação para o logradouro,
em conformidade com a Lei Ordinária Nº 5979, até o momento não foram instaladas as
placas  indicativas.  Sem  a  instalação  das  mesmas,  ocorrem  muitos  transtornos  aos
moradores devido a extravios de correspondências.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7X6R9F2F1U8G9A8
		2020-06-08T17:04:00-0300